

単 価 合 意 書

令和 6 年 8 月 2 0 日に契約した R 6 ・ 7 都辺田川橋耐震補強工事 における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 8 月 2 8 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県阿賀野市保田 4 1 7 7 番地 1
	氏名	株式会社坂詰組 代表取締役 坂詰 敏彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		56,954,771	
橋脚巻立て工						
		式	1		10,452,353	
作業土工						
		式	1		2,995,720	
床掘り	土砂					
		式	1		561,600	
埋戻し	土砂					
		式	1		814,200	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		114,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,505,000	
橋脚コンクリート巻立て工(構造物単位)						
		式	1		7,456,633	
コンクリート削孔	φ 23 L=140 アンカー材無					
		箇所	137	2,708	370,996	
コンクリート削孔	φ 61 L=1030 アンカー材無					
		箇所	60	19,088	1,145,280	
コンクリート巻立て	D支柱 a施工 24-12-40BB W/C≦55 % 養生費有 コンクリート夜間割増無					
		m3	35	90,394	3,163,790	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.06	159,498	9,569	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	0.32	157,571	50,422	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	6.9	184,735	1,274,671	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D51	t	6.61	218,140	1,441,905	
仮設工		式	1		46,502,418	
仮橋・仮栈橋工		式	1		9,372,886	
橋脚		t	63.8	81,557	5,203,336	
仮橋上部	架設	t	28.9	65,763	1,900,550	
仮橋上部	撤去	t	28.9	10,058	290,676	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕		m2	228	8,288	1,889,664	
仮設高欄	単管ハ`イ`型 設置・撤去	m	52	1,705	88,660	
土留・仮締切工		式	1		35,783,714	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 6.75m 平均鋼矢板引抜長 6.75m	枚	34	28,595	972,230	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 6.75m 平均鋼矢板引抜長 6.75m 継施工2箇所	枚	119	264,026	31,419,094	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 6.75m 平均鋼矢板引抜長 6.75m 継施工4箇所	枚	5	374,519	1,872,595	
切梁・腹起し		t	16.3	93,239	1,519,795	
作業ヤード整備工		式	1		6,577	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヤード造成		式	1		6,577	
運搬処理工		式	1		1,171,211	
現場発生品運搬	鋼材	式	1		1,171,211	
交通管理工		式	1		168,030	
交通誘導警備員		式	1		168,030	
直接工事費		式	1		56,954,771	
共通仮設費		式	1		14,192,257	
共通仮設費		式	1		7,210,288	
運搬費		式	1		4,047,638	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,546,379	
仮設材運搬費		式	1		1,501,259	
技術管理費		式	1		2,547,782	
鉄筋探査	RCレーダー	式	1		2,453,259	
水セメント比測定費	W/Cミータ	式	1		40,562	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費用		式	1		53,961	
現場環境改善費（率計上）		式	1		614,868	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,981,969	
純工事費		式	1		71,147,028	
現場管理費		式	1		30,647,065	
工事原価		式	1		101,794,093	
一般管理費等		式	1		17,205,907	
工事価格		式	1		119,000,000	
消費税相当額		式	1		11,900,000	
工事費計		式	1		130,900,000	